（様式１）
公募型プロポーザル参加申込書

野辺地町長　野村　秀雄　宛

　野辺地町移住・定住ポータルサイト制作業務事業者選定プロポーザルに参加したいので、関係書類を添えて参加資格について審査を申請します。
　また、プロポーザル実施要項に記載されている参加資格要件をすべて満たしていることを誓約します。

令和６年　　月　　日

	[bookmark: _Hlk162888146][bookmark: _GoBack]
事業者名

所在地

	代表者職氏名

	担当部署

	担当者連絡先
	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

	担当者職氏名

	事業者概要
	設　立

	資本金
	円
	（令和　　年　　月　　日現在）

	従業員数
	人